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Emertimi  dhe forma e studimit per cdo program studimi  

 

A. Fakulteti Drejtesise   kerkon te leshoje diplomen e nivelit te 

pare , te ciklit te pare te studimeve me kete emertim : 

DNP ne DREJTESI ; tri vite akademike ;  180 ECTS  

Forma e studimit me kohe te plote  

 

 

B. Fakulteti se Drejtes Nderkombetare dhe Diplomaci 

kerkon te leshoje diplomen e nivelit te pare , te ciklit te pare te 

studimeve me kete emertim : i  

DNP ne te Drejten Nderkombetare dhe Diplomaci : tri vite  

akademike : 180 ECTS   

 Forma e studimit me kohe te plote  

 

1 : Kredit ECTS eshte i barabarte me 25 ore mesimore , nga te 

cilat rreth 10-12 ore mesimore ne auditor dhe pjesa tjeter per 

studim individual . 

 


